年　　月　　日

　あきる野市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　町内会・自治会名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

救急医療情報キット配布数等報告書

　このことについて、２月末時点における取扱い状況等について、下記のとおり報告いたします。

記

	在庫数

（２月末時点）
	配布数

（前年３月１日から２月末まで）

　　　　　令和５年３月１３日

　あきる野市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　町内会・自治会名　あきる野町内会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　あきる野　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　042-○○○-○○○○
救急医療情報キット配布数等報告書

　このことについて、２月末時点における取扱い状況等について、下記のとおり報告いたします。

記

	在庫数

（２月末時点）
	配布数

（前年３月１日から２月末まで）

	２
	８

【送付先】

あきる野市役所高齢者支援課高齢者支援係

電話番号　０４２－５５８－１１１１（内：２６３２）

ＦＡＸ　０４２－５５８－１１７２

記入例

該当年の３月１日から３月末までの日付で記入ください。

【送付先】

あきる野市役所高齢者支援課高齢者支援係

電話番号　０４２－５５８－１１１１（内：２６３２）

ＦＡＸ　０４２－５５８－１１７２